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1 SH.UATWUN 2771,661.97 \ F 4
2 sw.dandan 910,237.84 _ - .
. USHITIANISATINITINTSAUIINIA =10.36 AU
3 IN.MQINY 1,215,972.63
4 SW.UTIWLLNS 116,225.24
5 SW.UINH 1,995,984.72 AIRTIIAUAINTI19%IUTZYINS UC = 13.84 AU
6 IN.LSUUAT 2,178,972.66
7 SW.UILLN 3,253,269.05 e o o
Tasuamassisiagndi U 2563
8 SN.ASHIATIN 3,402,667.51
9 SW. W13 1,100,502.08
10 s InugIsse S manszqu‘lﬁums‘usmsmmmsmwswszmymmm
ﬁ'mmssuuu%msmsﬁzuq*uaeharsiaLﬁaa
11 INT.SIBNUN 2,090,107.86

LAZLANAAINARDI LHHU28US NS
12 SN.29819 4,230,209.83
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9M319198% 130.52 UIN

20 3ufiuiasnass Inuiagusnsludenn
qU.85. 12 Wiie AN Point KAIIUUSAIS
prudaLasHgawuazdasnulsa (PP)
8651 Point 82 0.26373873 U

10

11

12

13

HUBUINIS
SW.UATWUN
sw.dandqn
TN.MgNU
SW.UITBLNG
SW.UINN
TN.LIUUAT
SW.UILLA
SW.ASHIATIN
SW.UIHIT
sw.lnuaassA
TN3.516WUN
SW.29814

SW.ANYNILLDALHNDIVIG

1UIULIU (9,479,145.52 UN)
1,776,130.02
720,348.28
751,894.06
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972,711.16
771,322.64
698,805.30
855,336.88
1,072,676.05
216,402.12

241,331.48
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[1] [2] [3] [4]=[1]+...+[3] [5] [6]=[41-[5] [7] [8]=[6]+(7] [9] [10] [11] [12]=[10]+[11] | [13]=[8]+[9]{12]

m'j K . TS ) AuLdu Sundolsuan

i _ FLna! Ussanannsidu IP s‘;ﬂnﬂlismiu _ smﬁﬂszmni waﬂﬂ%ul,nﬁmﬁru (?,P-I-PP.-I-IP A am?ﬂ‘?ujnau OP fTulLSu 9P Refer sandudy JR—y
s Hmain H-name ‘!/I"l‘u OP Step ladder | P&P Step ladder 9 mswulnauﬂsuam USuanusg njitiummaa uennaei | Usuaneuse :u | udussduiue/ R(?fer Tudonia/OP AE Virtual account | in&enduan v

[2aile} AlgY NAILSUANAILTY .§8. LIULANY iR 2"y Tudnin . \p

oL IP Sowia 13u Virtual
1 110711 |sw.umswuu 1.10| 106,223,877.88 | 19,544,728.54 | 210,964,110.54 | 336,732,716.96 | 185,574,072.00 | 151,158,644.96 0.00 | 151,158,644.96 | 2,771,661.97| 0.00 2,300,000.00 |  2,300,000.00 [ 151,630,306.93
2 (11104 [sw.laihn 1.20{ 50,816,947.30 9,350,095.85 7,970,367.28 68,137,410.43 | 26,869,664.00 | 41,267,746.43 761,642.04 42,029,388.47 910,237.84| 0.00 2,800,000.00 |  2,800,000.00 40,139,626.31
3 {11105 [sw.vihawnu 1.20| 54,897,560.88 | 10,100,910.88 | 10,821,138.30 75,819,610.06 | 35,262,457.00 |  40,557,153.06 0.00 40,557,153.06 | 1,215,972.63| 0.00 4,800,000.00 |  4,800,000.00 36,973,125.69
4 111106 |5W.1uuwe 1.30| 37,064,880.27 6,819,775.72 |  12,202,432.27 56,087,088.26 | 27,802,261.00 | 28,284,827.26 0.00 28,284,827.26 116,225.24 |  0.00 2,800,000.00 |  2,800,000.00 25,601,052.50
5 (11107 [sw.unwu 1.35| 25,880,372.57 4,761,875.26 8,162,269.80 38,804,517.63 | 14,550,497.00 | 24,254,020.63 0.00 24,254,020.63 | 1,995,984.72| 0.00 1,200,000.00 |  1,200,000.00 25,050,005.35
6 (11108 [sw.L50uums 1.25| 43,810,452.26 8,060,931.43 | 14,242,198.58 66,113,582.27 | 36,603,845.00 [ 29,509,737.27 0.00 29,509,737.27 | 2,178,972.66 | 0.00 2,500,000.00 |  2,500,000.00 29,188,709.93
7 {11109 [sw.u1un 1.15| 64,239,304.74 | 11,819,750.86 | 15,696,995.99 91,756,051.59 | 44,798,756.00 |  46,957,295.59 2,305,578.77 49,262,874.36 | 3,253,269.05| 0.00 3,200,000.00 |  3,200,000.00 49,316,143.41
8 [11110 [sw.A39A5U 1.15| 62,617,373.13 | 11,521,322.55| 29,244,569.82 | 103,383,265.50 | 41,357,290.00 |  62,025,975.50 1,984,259.11 64,010,234.61 | 3,402,667.51 | 0.00 4,100,000.00 |  4,100,000.00 63,312,902.12
9 (11111 [sw.aunudh 1.25| 48,526,530.33 8,928,669.16 |  11,276,143.93 68,731,343.42 |  27,322,644.00 |  41,408,699.42 0.00 41,408,699.42 | 1,100,502.08 | 0.00 500,000.00 500,000.00 42,009,201.50
1011112 |5W. TWusdsse 1.20| 53,783,169.10 9,895,867.68 | 14,750,995.46 78,430,032.24 | 28,463,961.00 [ 49,966,071.24 0.00 49,966,071.24 944,366.13 | 0.00 3,900,000.00 |  3,900,000.00 47,010,437.37
11 {11451 |sws.8 ewun 1.10| 69,213,353.12 | 12,734,953.99 | 41,775,368.04 | 123,723,675.15| 64,307,476.00 | 59,416,199.15 0.00 59,416,199.15| 2,090,107.86 | 0.00 4,000,000.00 |  4,000,000.00 57,506,307.01
1240840 |5w.39819 1.35| 17,891,486.03 3,291,955.11 6,020,489.05 27,203,930.19 | 10,926,693.00 |  16,277,237.19 0.00 16,277,237.19 | 4,230,209.83 | 0.00 500,000.00 500,000.00 20,007,447.02
uaswuu Total 634,965,307.61 |116,830,837.03 | 383,127,079.06 | 1,134,923,223.70 | 543,839,616.00 | 591,083,607.70 | 5,051,479.92 | 596,135,087.62 |24,210,177.52 | 0.00 | 32,600,000.00 | 32,600,000.00 | 587,745,265.14
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